
Splash Meet Manager 11, 11.41263 Registered to KNZB 14-02-2016 17:51 - pagina 1

Valentine Tournament 2016
Amsterdam, 13-2-2016

Programmanr. 1 4 x 50m vrije slag Masters Open
13-02-2016 - 13:00 Resultaten

rang vereniging inschrijftijd tijd

120+, Gemengd

1. Aquamen Prague 1 Aquamen Prague 2:02.00 1:58.27
Jakub Pavlik 81 27.65 Kamil Marek 73
Nikola Svacinova 91 Sabina Dostalova 90 29.65

160+, Gemengd

1. Upstream Amsterdam 2 Upstream Amsterdam 2:10.00 2:10.44
Emiel Lamers 69 30.64 Mariana Niño Rivero 72 31.59
Cora Kreikamp 69 36.87 Ruud Paauwe 67 31.34

2. HHZV Plons 4 HHZV Plons 2:29.50 2:17.91
Inge Wolfs 60 34.18 Martijn Huijnen 81 36.90
Audrey Giese-Koch 66 34.95 Jeroen Kraaijeveld 73 31.88

200+, Gemengd

AFGEM Copenhagen Mermates 2 Copenhagen Mermates 2:30.00

200+, Dames

1. GLS Ketelbinkie 4 GLS Ketelbinkie 2:40.52 2:42.84
Eveline Kars 68 37.35 Judith van der Schoor 61 40.83
Vera van der Horst 55 42.38 Carla Baan 62 42.28

100+, Heren

1. Copenhagen Mermates 1 Copenhagen Mermates 2:10.00 1:59.88
Johnny Nguyen 86 29.95 Martin Christensen 85 30.58
Morten Henrik Petersen 89 30.69 Jakob Edinger 85 28.66

120+, Heren

1. Upstream Amsterdam 1 Upstream Amsterdam 1:50.00 1:49.28
Wim Meester 75 Martin de Wilde 77 28.65
Edwin van der Meulen 81 Joost Roelofs 76 25.77

2. Gay Swim Amsterdam 1 Gay Swim Amsterdam 1:52.99 1:59.45
Rob van Wanrooy 82 27.51 Anton van Dort 69 30.64
Marcel van Walt van Praag 75 32.00 Denis Tarakhovich 82 29.30

3. Düsseldorf Dolphins 1 Düsseldorf Dolphins 2:00.00 2:01.59
Reto Jonkhans 88 28.34 Tibor Varga 74 30.71
Stefan Zanders 61 34.18 Markus Steinmetz 87 28.36

4. Upstream Amsterdam 6 Upstream Amsterdam 2:09.00 2:10.08
David Kramer 84 31.94 Gijs Parrel 74 33.50
Maarten Houben 77 35.14 Pastor Manrique Valero 82 29.50

5. Upstream Amsterdam 8 Upstream Amsterdam 2:10.00 2:11.62
Maarten Prot 84 30.49 Edward Gilding 83 33.92
Jaap Evenhuis 76 33.01 Joost Klaren 76 34.20

6. Samarucs Valencia 1 Samarucs Valencia NT 2:25.85
Albert David 73 34.27 Txus García 83 36.53
Miguel Heredia Perez 75 33.34 David Vega 85 41.71

160+, Heren

1. GLS Ketelbinkie 1 GLS Ketelbinkie 1:57.32 1:54.97
Guido Moret 85 27.38 Harry Raven 70 28.50
Martin Oosters 72 30.04 Svet Gavrilov 75 29.05

2. Upstream Amsterdam 2 Upstream Amsterdam 2:07.00 2:09.31
John Schraven 66 30.97 Christian Wicke 69 34.08
Wouter Vinken 64 33.91 Willem van der Bend 73 30.35

3. Cargo Natation Lyon 1 Cargo Natation  Lyon NT 2:12.02
Raphael Cuvelier 74 33.34 Florent Riss 73 33.66
Cedric Lemarie 76 34.17 Emmanuel Beaudry 75 30.85

4. Upstream Amsterdam 5 Upstream Amsterdam 2:09.00 2:12.11
Frederik Kunst 69 33.59 Frithjof Röntgen 78 33.02
Paul Bransz 79 32.95 Mathieu Verhoeven 66 32.55
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Valentine Tournament 2016
Amsterdam, 13-2-2016

Programmanr. 1, Heren, 4 x 50m vrije slag, 160+

rang vereniging inschrijftijd tijd

5. GLS Ketelbinkie 2 GLS Ketelbinkie 2:15.69 2:13.40
Paul Mansvelt 74 32.86 Wim Sanders 55 35.16
Rodney Goijer 71 34.02 Abco Toutenhoofd 66 31.36

6. Gay Sport Zürich 1 Gay Sport Zürich 2:15.00 2:13.64
Zoltán Balázs 76 33.46 Erich Gegenschatz 63 35.98
Bastien Venturi 78 33.96 Roger Furger 67 30.24

7. GLS Ketelbinkie 3 GLS Ketelbinkie 2:17.86 2:17.13
Jurryt Jannink 77 34.03 Wim Staessens 76 35.37
Franklin Nouwen-Niessen 60 35.22 Neomar Vrolijk 77 32.51

8. Stockholm Dolphins SC 1 Stockholm Dolphins SC 2:35.00 2:31.53
Robert Säker 81 34.13 Bent Williger 70 41.04
Lars Johan Berg 43 42.69 Jakob Svensson 84 33.67

200+, Heren

1. HHZV Plons 1 HHZV Plons 2:01.00 1:59.38
Evertjan Masurel 56 31.68 Marc-Peter Don 67 29.68
Jan Vlasblom 61 31.81 Stan Dekker 79 26.21

2. Gay Swim Amsterdam 2 Gay Swim Amsterdam 2:06.30 1:59.70
Kees Bakker 75 27.77 Bart Carboex 71 28.12
Arthur Jansen 54 35.18 Aan Pander 64 28.63

3. HHZV Plons 2 HHZV Plons 2:07.00 2:10.95
Hans Maas 65 34.90 Marco Hogervorst 70 30.84
Mark Kas 61 32.70 Leo den Dekker 66 32.51

4. Upstream Amsterdam 4 Upstream Amsterdam 2:12.00 2:12.11
Gerco Boersma 64 36.38 Bauke Ylstra 65 33.09
Bas van der Geest 67 32.12 Frank van den Haak 66 30.52

5. Upstream Amsterdam 3 Upstream Amsterdam 2:12.00 2:14.21
Aubert van Engelen 57 34.79 Richard van de Steeg 62 32.20
Robert Meulenboek 63 33.83 Hans Vugts 57 33.39

6. HHZV Plons 3 HHZV Plons 2:25.00 2:21.39
Perry Prince 70 31.31 Leo de Keizer 56 33.93
Peter Cornelissen 55 41.80 Frank Bunte 68 34.35

7. Positive Strokes (OTS) 1 Positive Strokes (OTS) 4:00.00 2:23.38
Keith Wells 65 34.88 Darcy Lovel 58 39.00
Andrea Gambadoro 79 34.59 Simon Randerson 57 34.91

240+, Heren

1. Upstream Amsterdam 7 Upstream Amsterdam 1:59.00 1:58.99
Bram de Vries 52 31.60 Robert Weyhenke 52 28.11
Pieter Aarts 53 32.15 Jan Gert Notenbomer 66 27.13

Programmanr. 2 100m schoolslag Masters Open
13-02-2016 - 13:17 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 50m 100m

Masters 20+, Heren

1. Maarten Steekelenburg Aquamania 199300479 1:35.00 1:31.63 42.20 1:31.63

Masters 30+, Heren

1. Rob van Wanrooy Gay Swim Amsterdam 198202627 1:15.04 1:18.44 36.22 1:18.44
2. Johnny Nguyen Copenhagen Mermates 1:30.00 1:21.96 37.55 1:21.96
3. Miguel Ayensa Mazo Samarucs Valencia 1:27.98 1:25.89 40.53 1:25.89
4. Maxim Enten Brussels Gay Sports NT 1:41.15 46.33 1:41.15
5. Victor Cabanes Samarucs Valencia 1:32.00 1:41.27 44.54 1:41.27

DIS Ruben Verwaal Zwem Goud 198604541 1:33.18
SJ - Made a wrong arm or leg movement after start or turn

DIS Pastor Manrique Valero Upstream Amsterdam 198202605 1:23.00
SR - Made more than one butterfly kick after start or turn

AFGEM Andre Duarte Copenhagen Mermates 1:39.33
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Valentine Tournament 2016
Amsterdam, 13-2-2016

Programmanr. 2, 100m schoolslag

Masters 35+, Heren

1. Robert Jan Zandee GLS Ketelbinkie 197701439 1:29.00 1:24.07 39.04 1:24.07
2. Bastien Venturi Gay Sport Zürich 106995 1:39.00 1:35.15 44.37 1:35.15
3. Paul-Jürgen Wagner SC Diana Wien 1:38.00 1:36.57 45.08 1:36.57
4. Wouter Abers Nat Utrecht 198102539 1:50.00 1:40.89 45.80 1:40.89
5. Andrea Gambadoro Positive Strokes (OTS) NT 1:42.84 47.06 1:42.84
6. Jonas Elkjær Copenhagen Mermates 1:50.62 1:54.24 52.36 1:54.24

AFGEM David Roels Active Company AC/10043/79 1:09.09

Masters 40+, Heren

1. Dennis Schouten Upstream Amsterdam 197501351 1:12.75 1:14.37 34.47 1:14.37
2. Kees Bakker Gay Swim Amsterdam 197501055 1:17.50 1:18.72 36.69 1:18.72
3. Mattias Karlsson Stockholm Dolphins SC 1:24.00 1:21.63 38.70 1:21.63
4. Marco Visser Upstream Amsterdam 197401369 1:30.00 1:27.09 40.74 1:27.09
5. Jan Berkvens Upstream Amsterdam 197201519 1:27.00 1:27.50 41.06 1:27.50
6. Peter Svenningsen Copenhagen Mermates 7681AA 1:29.00 1:27.82 40.77 1:27.82
7. Marcel van Walt van Praag Gay Swim Amsterdam 197501425 1:30.00 1:28.07 41.70 1:28.07
8. Menno van der Elst GLS Ketelbinkie 197401473 1:30.66 1:29.42 41.32 1:29.42
9. Gijs Parrel Upstream Amsterdam 197401477 1:30.00 1:31.59 42.73 1:31.59

10. Cedric Lemarie Cargo Natation  Lyon 1:38.00 1:32.98 44.24 1:32.98
11. Joost Klaren Upstream Amsterdam 197601487 1:35.00 1:39.24 46.55 1:39.24

Masters 45+, Heren

1. J. Centella Rodriguez Out To Swim 1:23.00 1:19.94 37.49 1:19.94
2. Gerard Tel GLS Ketelbinkie 196701175 1:21.46 1:21.63 38.65 1:21.63
3. Roger Furger Gay Sport Zürich 106997 1:35.00 1:26.36 41.19 1:26.36
4. Joost Veldman Upstream Amsterdam 197101127 1:28.00 1:29.12 41.00 1:29.12
5. Peter Musschenga Zwem Goud 196901347 1:32.50 1:30.49 42.50 1:30.49
6. Bas Hoogeboom Nat Utrecht 196801449 1:32.00 1:32.19 43.35 1:32.19
7. Arnold Manders Cargo Natation  Lyon 1:40.00 1:37.33 45.25 1:37.33

DIS Marc Tonti Positive Strokes (OTS) 2:50.00
SL - Touched turn or finish with one hand

Masters 50+, Heren

1. Jan Gert Notenbomer Upstream Amsterdam 196600557 1:12.50 1:11.50 33.83 1:11.50
2. Ad van Heijst GLS Ketelbinkie 196601251 1:25.00 1:26.28 39.45 1:26.28
3. Richard van de Steeg Upstream Amsterdam 196200633 1:28.00 1:26.53 40.77 1:26.53
4. Bauke Ylstra Upstream Amsterdam 196501431 1:26.92 1:31.66 43.02 1:31.66
5. Eric Meerstra Zwem Goud 196601417 1:34.46 1:33.95 42.41 1:33.95
6. Erwin van de Ree Zwem Goud 196501067 1:33.50 1:34.18 43.60 1:34.18
7. Jan van Gorp Nat Utrecht 196300263 1:55.00 1:54.24 1:54.24

DIS Bernard Jan de Groot GLS Ketelbinkie 196601395 1:44.00
SK - Did not touch turn or finish simultaneously with two hands

Masters 55+, Heren

1. Jan Vlasblom HHZV Plons 196100823 1:23.50 1:23.21 39.11 1:23.21
2. Marten Galenkamp Zwem Goud 196000817 1:45.00 1:31.15 41.34 1:31.15
3. Stefan Zanders Düsseldorf Dolphins 1:32.00 1:33.70 43.14 1:33.70
4. Hans de Groot Nat Utrecht 195900177 1:39.23 1:37.37 46.50 1:37.37
5. Darcy Lovel Positive Strokes (OTS) 1:13.00 1:40.10 45.75 1:40.10
6. Gert Mooij Nat Utrecht 195800293 1:38.00 1:40.20 47.39 1:40.20
7. Simon van Veen Gay Swim Amsterdam 196101113 1:50.00 1:45.20 49.41 1:45.20

Masters 60+, Heren

1. Peter Cornelissen HHZV Plons 195300025 1:43.28 1:45.75 49.07 1:45.75
2. Martin Oortwijn Nat Utrecht 195400357 1:50.00 1:50.26 50.50 1:50.26
3. Peter Veer Gay Swim Amsterdam 195600307 1:45.00 1:52.92 51.83 1:52.92
4. Horst Fischer Düsseldorf Dolphins 1:46.00 1:53.68 52.34 1:53.68

AFGEM Bert Kwakernaak Nat Utrecht 195500431 1:37.32
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Valentine Tournament 2016
Amsterdam, 13-2-2016

Programmanr. 2, 100m schoolslag

Masters 65+, Heren

1. Herbert van Sluys GLS Ketelbinkie 195000173 2:10.00 2:12.16 1:00.61 2:12.16

Masters 70+, Heren

1. Rob Hanou PSV 194300109 1:35.00 1:35.54 45.00 1:35.54

Masters 25+, Dames

1. Monika Anderova Aquamen Prague 1:22.00 1:22.38 39.20 1:22.38

Masters 55+, Dames

1. Simonet Schroot Gay Swim Amsterdam 195800108 2:15.30 2:21.28 1:07.31 2:21.28

Masters 60+, Dames

1. Tineke van Diggelen ZPCH 195200048 1:55.33 1:55.38 54.82 1:55.38
2. Geerdien Meerwaldt De Geul 195200058 2:00.87 2:07.02 1:00.77 2:07.02

Masters 65+, Dames

1. Anna de Weert Gay Swim Amsterdam 194900020 2:28.42 2:25.69 1:08.47 2:25.69

Programmanr. 3 50m vrije slag Masters Open
13-02-2016 - 13:44 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

Masters 20+, Heren

1. Dennis Prezioso Aquamen Prague 35.00 29.86
AFGEM Sven Paauwe d'ELFT 199504701 28.50

Masters 25+, Heren

1. Michel Belt Paris Aquatique 28.06 28.36
2. Markus Steinmetz Düsseldorf Dolphins 28.10 28.37
3. Yousef Abodan Upstream Amsterdam 198806221 36.00 32.00
4. Alexandre Serpollet Cargo Natation  Lyon 34.00 32.78
5. Malik Djalouahi H2O Geneva NT 36.50

Masters 30+, Heren

1. Bart Drechsel WZK Zwemmen 198604135 25.04 25.42
2. Rickard Andersson Copenhagen Mermates 26.80 27.08
3. Niels Verhoekx WZK Zwemmen 198604745 27.50 27.65 FJ 1
4. Guido Moret GLS Ketelbinkie 198501793 27.50 27.65 FJ 2
5. Martin Christensen Copenhagen Mermates 30.00 29.43
6. Denis Tarakhovich Gay Swim Amsterdam 198202655 30.00 29.55
7. Johnny Nguyen Copenhagen Mermates 30.00 29.72
8. David Kramer Upstream Amsterdam 198403281 30.00 31.70
9. Jakob Svensson Stockholm Dolphins SC 35.00 31.83

10. Jonathan Birden Atlasz SC Budapest NT 33.22
11. Edward Gilding Upstream Amsterdam 198303047 36.00 33.56

AFGEM Andre Duarte Copenhagen Mermates 40.95

Masters 35+, Heren

1. Edwin van der Meulen Upstream Amsterdam 198102507 27.00 27.26
2. Abdel Lazar Upstream Amsterdam 198102541 30.00 27.88
3. Claes Lindgren Stockholm Dolphins SC AA4178 27.33 28.12
4. Martin de Wilde Upstream Amsterdam 197701463 28.90 29.15
5. Jakub Pavlik Aquamen Prague 30.30 30.18
6. Ben Smith Upstream Amsterdam 198102543 35.00 32.03
7. Neomar Vrolijk GLS Ketelbinkie 197701443 35.00 32.44
8. Paul Bransz Upstream Amsterdam 197901997 33.00 32.90
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Valentine Tournament 2016
Amsterdam, 13-2-2016

Programmanr. 3, Heren, 50m vrije slag, Masters 35+

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

9. Frithjof Röntgen Upstream Amsterdam 197801733 34.00 33.39
10. Jurryt Jannink GLS Ketelbinkie 197701547 34.00 34.28
11. Jonas Elkjær Copenhagen Mermates 50.25 53.68
DIS Robert Säker Stockholm Dolphins SC NT

AA - Started before the starting signal
AFGEM Michal Gadomsky Aquamen Prague 27.00

Masters 40+, Heren

1. Joost Roelofs Upstream Amsterdam 197601337 26.75 26.11
2. Arnaud Bouquet Paris Aquatique 27.80 27.65
3. Wim Meester Upstream Amsterdam 197501267 28.50 27.84
4. Emmanuel Beaudry Cargo Natation  Lyon 32.00 29.68
5. Didier Braekeler Active Company 32.00 29.84
6. Tibor Varga Düsseldorf Dolphins 30.02 29.85
7. Talal Gariani Paris Aquatique 31.00 29.94
8. Kamil Marek Aquamen Prague 30.30 29.97
9. Willem van der Bend Upstream Amsterdam 197301201 31.00 30.31

10. Jeroen Kraaijeveld HHZV Plons 197301257 36.00 31.63
11. Paul Mansvelt GLS Ketelbinkie 197401487 34.75 31.88
12. Jan Berkvens Upstream Amsterdam 197201519 31.00 32.57
13. Zoltán Balázs Gay Sport Zürich 33.00 32.77
14. Gijs Parrel Upstream Amsterdam 197401477 32.00 32.87
15. Cedric Lemarie Cargo Natation  Lyon 40.00 33.15
16. Jaap Evenhuis Upstream Amsterdam 197601593 33.00 33.20
17. Miguel Heredia Perez Samarucs Valencia 35.00 33.41
18. Michiel de Gier Upstream Amsterdam 197601509 35.00 34.01
19. Albert David Samarucs Valencia 30.00 34.48
20. Joost Klaren Upstream Amsterdam 197601487 35.00 35.12
21. Wessel Haaxman Upstream Amsterdam 197201595 37.00 35.39
DIS Wim Staessens GLS Ketelbinkie 197601597 35.98

AA - Started before the starting signal
AFGEM Florent Riss Cargo Natation  Lyon 40.00

Masters 45+, Heren

1. Bart Carboex Gay Swim Amsterdam 197101631 29.00 28.51
2. Juan Caicedo H2O Geneva 28.78 28.62
3. Nacho Diaz-Crespo ELAIOS Zaragoza 29.00 28.66
4. Paul Kakerissa Upstream Amsterdam 196700475 28.75 28.87
5. Harry Raven GLS Ketelbinkie 197000831 28.00 29.04
6. Ruud Paauwe Upstream Amsterdam 196701397 29.50 29.51
7. Marc-Peter Don HHZV Plons 196700223 30.00 30.10
8. Perry Prince HHZV Plons 197000817 31.00 30.57
9. Emiel Lamers Upstream Amsterdam 196901743 31.00 30.64

10. Christian Wicke Upstream Amsterdam 196901281 30.00 31.01
11. Marco Hogervorst HHZV Plons 197001249 30.30 31.19
12. Pierre Andre Marchal Cargo Natation  Lyon 35.00 32.81
13. Marc Tonti Positive Strokes (OTS) 45.00 36.27
14. Arnold Manders Cargo Natation  Lyon 43.00 36.65
15. Neville Fleming Positive Strokes (OTS) 39.26 37.69
16. Renato Pesavento Gay Sport Zürich 38.27 38.40
17. Jeroen Dekkers Nat Utrecht 197101667 45.00 38.57
18. Bent Williger Stockholm Dolphins SC 44.00 41.63
19. Carle Jean H2O Geneva NT 43.58

Masters 50+, Heren

1. Aan Pander Gay Swim Amsterdam 196400569 29.30 29.46
2. Ronald van Maurik Nat Utrecht 196600509 32.00 29.84
3. Frank van den Haak Upstream Amsterdam 196601429 30.00 30.08
4. Lars Vestergaard Copenhagen Mermates 32.30 30.78
5. Bauke Ylstra Upstream Amsterdam 196501431 31.77 31.48
6. John Schraven Upstream Amsterdam 196600749 34.00 33.28
7. Jan van der Meer Upstream Amsterdam 196200439 33.50 33.47
8. Hans Maas HHZV Plons 196501433 33.60 33.67
9. Robert Meulenboek Upstream Amsterdam 196300523 35.00 34.14

10. Erwin van de Ree Zwem Goud 196501067 33.97 34.95
11. Mathieu Verhoeven Upstream Amsterdam 196601283 32.00 35.17
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Valentine Tournament 2016
Amsterdam, 13-2-2016

Programmanr. 3, Heren, 50m vrije slag, Masters 50+

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

12. Günter Castan-Groeneweg Startschuss Hamburg 35.98 36.20
13. Eric Meerstra Zwem Goud 196601417 35.55 36.96
14. Erich Gegenschatz Gay Sport Zürich 37.00 37.10
15. Folkert van der Hoek Upstream Amsterdam 196301347 36.50 37.98
16. Hans Stevens Nat Utrecht 196301367 38.30 38.03
17. Bert Ram Nat Utrecht 196201181 41.58 39.90
18. Carsten Lind Copenhagen Mermates 50.00 47.87
19. Alfred Boonstra Nat Utrecht 196301349 52.57 53.12
DIS Wouter Vinken Upstream Amsterdam 196401309 35.70

AA - Started before the starting signal
AFGEM Keith Wells Positive Strokes (OTS) 37.00

Masters 55+, Heren

1. Peter van Vuuren Upstream Amsterdam 196000641 29.50 29.50
2. Tom Kniesmeijer Upstream Amsterdam 196100299 32.00 31.10
3. Alfred Thiescheffer Zwem Goud 195900583 31.44 32.80
4. Marcel Holtslag Upstream Amsterdam 195800693 33.20 33.38
5. Hans Vugts Upstream Amsterdam 195700387 32.00 33.46
6. Henning Elkjær Nielsen Copenhagen Mermates 34.00 33.80
7. Simon Randerson Positive Strokes (OTS) 40.00 35.57
8. Simon van Veen Gay Swim Amsterdam 196101113 38.50 37.25
9. Harm Muntinga GLS Ketelbinkie 196001057 35.91 37.27

10. Kees Karsten Gay Swim Amsterdam 195800203 37.00 37.89
DIS Etan Sela Upstream Amsterdam 196001011 41.00

AA - Started before the starting signal
AFGEM Rob Wieleman Nat Utrecht 196000665 32.00

Masters 60+, Heren

1. Evertjan Masurel HHZV Plons 195600495 31.08 30.97
2. Karel Bruhl Upstream Amsterdam 195600049 32.00 31.58
3. Pieter Aarts Upstream Amsterdam 195300283 33.00 32.89
4. Leo de Keizer HHZV Plons 195600487 33.21 33.54
5. Arthur Jansen Gay Swim Amsterdam 195400299 32.91 34.36
6. Wim Sanders GLS Ketelbinkie 195500387 36.00 35.71
7. Peter Cornelissen HHZV Plons 195300025 43.14 41.23

Masters 65+, Heren

1. Han Vermeer Nat Utrecht 195000159 40.00 38.01
2. Herbert van Sluys GLS Ketelbinkie 195000173 1:01.00 58.23

Masters 70+, Heren

1. Lars Johan Berg Stockholm Dolphins SC AA8143 50.00 43.03
2. Rob Toet Nat Utrecht 194200061 44.43 45.48

AFGEM Bill Dutton Northern Wave SC 40.00

Masters 20+, Dames

1. Cynthia-Maria de Galan Swimcademy 199203416 29.07 29.92

Masters 25+, Dames

1. Sabina Dostalova Aquamen Prague 26.40 27.26
2. Nikola Svacinova Aquamen Prague 32.90 32.89

Masters 35+, Dames

1. Andrea Banken Düsseldorf Dolphins 40.35 38.25

Masters 40+, Dames

1. Jessica Riemsdijk ZPCH 197600830 29.11 29.37
2. Mariana Niño Rivero Upstream Amsterdam 197201008 34.00 31.82
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Valentine Tournament 2016
Amsterdam, 13-2-2016

Programmanr. 3, 50m vrije slag

Masters 45+, Dames

1. Marjan Vliegen GLS Ketelbinkie 196700586 43.24 43.82
2. Suna Duijf Upstream Amsterdam 197001042 40.00 49.30

Masters 50+, Dames

1. Audrey Giese-Koch HHZV Plons 196600724 42.00 36.09
2. Machteld Stilting ZPC AMERSFOORT 196600716 37.47 36.93
3. Carla Baan GLS Ketelbinkie 196200350 42.00 42.57

AFGEM Pauline van Beek HHZV Plons 196600722 NT

Masters 55+, Dames

1. Judith van der Schoor GLS Ketelbinkie 196100342 41.00 41.44 FJ 1
2. Gitte Reitz Copenhagen Mermates 41.00 41.44 FJ 2

Masters 60+, Dames

1. Vera van der Horst GLS Ketelbinkie 195500096 41.00 42.13
2. Tineke van Diggelen ZPCH 195200048 43.15 43.03
3. Henna Goudzand Upstream Amsterdam 195300040 47.50 47.69
4. Willy Zuidema GLS Ketelbinkie 195300066 1:04.00 1:03.34

Masters 65+, Dames

1. Anna de Weert Gay Swim Amsterdam 194900020 1:02.12 1:00.80

Programmanr. 4 200m wisselslag Masters Open
13-02-2016 - 14:16 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 50m 100m 150m 200m

Masters 30+, Heren

1. Pastor Manrique Valero Upstream Amsterdam 198202605 2:45.00 2:56.38 35.69 2:56.38
2. Maxim Enten Brussels Gay Sports NT 3:46.88 48.02 3:46.88

DIS Txus García Samarucs Valencia NT
RH - Did not touch finish in back position

Masters 35+, Heren

1. Stan Dekker HHZV Plons 197901823 2:33.32 2:30.76 33.22 2:30.76
2. Jeffrey Miller Stockholm Dolphins SC 3:10.00 2:52.49 37.81 2:52.49

DIS Jeroen Vermunt GLS Ketelbinkie 197801625 3:30.00
RF - Did not resume back position upon releasing the wall

AFGEM David Roels Active Company AC/10043/79 2:22.22
AFGEM Maarten Houben Upstream Amsterdam 197701623 3:30.00

Masters 40+, Heren

1. Svet Gavrilov GLS Ketelbinkie 197501263 2:40.00 2:40.80 34.75 2:40.80
2. Martin Oosters GLS Ketelbinkie 197201305 2:49.00 2:49.82 36.37 2:49.82

Masters 45+, Heren

1. J. Centella Rodriguez Out To Swim 3:05.00 2:53.50 38.77 2:53.50
2. Rodney Goijer GLS Ketelbinkie 197101371 3:10.00 3:09.93 42.22 3:09.93

Masters 50+, Heren

1. Jorge Garcia Ortiz Panteres Grogues 2:58.00 2:59.92 37.87 2:59.92
2. Abco Toutenhoofd GLS Ketelbinkie 196601409 3:18.00 3:09.13 38.70 3:09.13
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Valentine Tournament 2016
Amsterdam, 13-2-2016

Programmanr. 4, 200m wisselslag

Masters 55+, Heren

1. Mark Kas HHZV Plons 196100285 2:59.25 2:58.63 36.45 2:58.63
2. Aaldert Mellema Nat Utrecht 195700233 3:10.00 3:11.22 38.10 3:11.22

Masters 60+, Heren

1. Peter Veer Gay Swim Amsterdam 195600307 4:20.00 4:24.03 57.39 4:24.03

Masters 65+, Heren

1. Han Vermeer Nat Utrecht 195000159 3:40.00 3:35.74 47.30 3:35.74

Masters 70+, Heren

1. Rob Hanou PSV 194300109 3:30.00 3:20.51 45.86 3:20.51

Masters 25+, Dames

1. Monika Anderova Aquamen Prague 2:45.00 3:11.11 41.60 3:11.11

Masters 35+, Dames

1. Andrea Banken Düsseldorf Dolphins NT 3:39.31 47.71 3:39.31

Masters 45+, Dames

1. Eveline Kars GLS Ketelbinkie 196800814 3:40.00 4:03.59 47.61 4:03.59

Masters 55+, Dames

1. Inge Wolfs HHZV Plons 196000304 3:02.19 3:09.11 37.34 3:09.11

Programmanr. 5 50m vlinderslag Masters Open
13-02-2016 - 14:33 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

Masters 20+, Heren

1. Dennis Prezioso Aquamen Prague 42.00 35.74

Masters 25+, Heren

1. Michel Belt Paris Aquatique 33.98 33.58
2. Morten Henrik Petersen Copenhagen Mermates 38.00 34.89

DIS Reto Jonkhans Düsseldorf Dolphins 33.75
VI - Touched turn or finish with one hand

DIS Malik Djalouahi H2O Geneva NT
VI/VD

Masters 30+, Heren

1. Guido Moret GLS Ketelbinkie 198501793 30.90 30.15
2. Martin Christensen Copenhagen Mermates 33.00 32.71
3. Maarten Prot Upstream Amsterdam 198403195 35.50 33.88
4. Jakob Edinger Copenhagen Mermates 36.65 33.99
5. Martin Ancher Copenhagen Mermates 45.00 36.94
6. Miguel Ayensa Mazo Samarucs Valencia 37.14 37.43
7. Ruben Verwaal Zwem Goud 198604541 38.24 38.50
8. Victor Cabanes Samarucs Valencia 50.00 41.06

AFGEM Dennis Kristoffers Copenhagen Mermates NT
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Valentine Tournament 2016
Amsterdam, 13-2-2016

Programmanr. 5, 50m vlinderslag

Masters 35+, Heren

1. Claes Lindgren Stockholm Dolphins SC AA4178 28.88 30.15
2. Abdel Lazar Upstream Amsterdam 198102541 32.00 32.21
3. Jakub Pavlik Aquamen Prague 35.00 34.81
4. Paul-Jürgen Wagner SC Diana Wien 38.00 37.53
5. Jurryt Jannink GLS Ketelbinkie 197701547 40.00 38.77

AFGEM Michal Gadomsky Aquamen Prague 31.00

Masters 40+, Heren

1. Arnaud Bouquet Paris Aquatique 28.80 29.37
2. Kees Bakker Gay Swim Amsterdam 197501055 29.40 30.45
3. Wim Meester Upstream Amsterdam 197501267 31.00 31.52
4. Peter Svenningsen Copenhagen Mermates 7681AA 36.00 34.05
5. Mattias Karlsson Stockholm Dolphins SC 35.00 34.27
6. Didier Braekeler Active Company 40.00 35.02
7. Emmanuel Beaudry Cargo Natation  Lyon 36.00 35.03
8. Marcel van Walt van Praag Gay Swim Amsterdam 197501425 36.00 35.47
9. Tibor Varga Düsseldorf Dolphins 36.00 36.16

10. Talal Gariani Paris Aquatique NT 36.73
11. Kamil Marek Aquamen Prague 35.00 36.90
12. Jeroen Kraaijeveld HHZV Plons 197301257 37.56 37.18
13. Wessel Haaxman Upstream Amsterdam 197201595 40.00 42.57

Masters 45+, Heren

1. Paul Kakerissa Upstream Amsterdam 196700475 34.00 31.92
2. Anton van Dort Gay Swim Amsterdam 196901721 34.07 34.01
3. Marco Hogervorst HHZV Plons 197001249 34.13 35.94
4. Perry Prince HHZV Plons 197000817 36.00 36.16 FJ 1
5. Emiel Lamers Upstream Amsterdam 196901743 36.00 36.16 FJ 2
6. Joost Veldman Upstream Amsterdam 197101127 37.00 36.26
7. Marc-Peter Don HHZV Plons 196700223 39.50 38.90
8. Bas Hoogeboom Nat Utrecht 196801449 43.50 40.90
9. Frank Bunte HHZV Plons 196801335 39.51 41.63

10. Frederik Kunst Upstream Amsterdam 196901465 43.00 41.94
11. Carle Jean H2O Geneva NT 57.73
DIS Neville Fleming Positive Strokes (OTS) 46.08

VI - Touched turn or finish with one hand

Masters 50+, Heren

1. Lars Vestergaard Copenhagen Mermates NT 32.84
2. Ronald van Maurik Nat Utrecht 196600509 32.00 34.27
3. Mathieu Verhoeven Upstream Amsterdam 196601283 35.00 35.87
4. Aan Pander Gay Swim Amsterdam 196400569 34.40 37.18
5. Jan van der Meer Upstream Amsterdam 196200439 37.00 37.96
6. Robert Meulenboek Upstream Amsterdam 196300523 38.00 38.02
7. Hans Maas HHZV Plons 196501433 38.73 38.94
8. Frank van den Haak Upstream Amsterdam 196601429 39.00 39.45
9. Folkert van der Hoek Upstream Amsterdam 196301347 44.00 48.39

DIS Bernard Jan de Groot GLS Ketelbinkie 196601395 48.00
VI - Touched turn or finish with one hand

Masters 55+, Heren

1. Peter van Vuuren Upstream Amsterdam 196000641 32.50 32.79
2. Stefan Zanders Düsseldorf Dolphins 36.50 37.69
3. Marten Galenkamp Zwem Goud 196000817 48.00 37.85
4. Henning Elkjær Nielsen Copenhagen Mermates 38.00 38.57
5. Aubert van Engelen Upstream Amsterdam 195700527 40.00 44.20
6. Kees Karsten Gay Swim Amsterdam 195800203 50.00 47.55

AFGEM Rob Wieleman Nat Utrecht 196000665 37.00
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Valentine Tournament 2016
Amsterdam, 13-2-2016

Programmanr. 5, 50m vlinderslag

Masters 60+, Heren

1. Robert Weyhenke Upstream Amsterdam 195200203 32.01 30.90
Nederlands Masters Record

2. Martin Oortwijn Nat Utrecht 195400357 55.51 53.41
NG.ZA Arthur Jansen Gay Swim Amsterdam 195400299 37.21

AFGEM Bert Kwakernaak Nat Utrecht 195500431 46.08

Masters 70+, Heren

AFGEM Bill Dutton Northern Wave SC 46.00

Masters 20+, Dames

1. Cynthia-Maria de Galan Swimcademy 199203416 32.53 33.57

Masters 25+, Dames

1. Monika Anderova Aquamen Prague 35.00 33.18

Masters 35+, Dames

1. Mirja Ströhler Copenhagen Mermates NT 51.92

Masters 40+, Dames

1. Jessica Riemsdijk ZPCH 197600830 34.45 33.98

Masters 50+, Dames

1. Carla Baan GLS Ketelbinkie 196200350 51.00 51.72
AFGEM Pauline van Beek HHZV Plons 196600722 NT

Masters 60+, Dames

1. Patty Krupiarz HHZV Plons 195400074 42.47 49.03
2. Tineke van Diggelen ZPCH 195200048 59.36 59.88

Programmanr. 6 4 x 50m wisselslag Masters Open
13-02-2016 - 14:52 Resultaten

rang vereniging inschrijftijd tijd

120+, Gemengd

DIS Aquamen Prague 1 Aquamen Prague 2:13.00
ED - Did not swim in the listed order of swimmers **

Sabina Dostalova 90 33.69 Kamil Marek 73
Jakub Pavlik 81 39.44 Nikola Svacinova 91

160+, Gemengd

1. Copenhagen Mermates 2 Copenhagen Mermates NT 2:33.42
Rickard Andersson 82 33.72 Lars Vestergaard 64 34.86
Mirja Ströhler 77 50.52 Gitte Reitz 60 34.32

2. HHZV Plons 3 HHZV Plons 2:33.00 2:36.09
Inge Wolfs 60 41.63 Jeroen Kraaijeveld 73 37.42
Audrey Giese-Koch 66 45.33 Leo den Dekker 66 31.71

200+, Gemengd

1. Upstream Amsterdam 3 Upstream Amsterdam 3:00.00 3:15.37
Hans Vugts 57 45.55 Folkert van der Hoek 63 46.97
Suna Duijf 70 54.20 Henna Goudzand 53 48.65
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Valentine Tournament 2016
Amsterdam, 13-2-2016

Programmanr. 6, 4 x 50m wisselslag

200+, Dames

1. GLS Ketelbinkie 4 GLS Ketelbinkie 3:12.01 3:19.35
Eveline Kars 68 50.85 Carla Baan 62 51.96
Vera van der Horst 55 53.53 Judith van der Schoor 61 43.01

100+, Heren

1. Copenhagen Mermates 1 Copenhagen Mermates 2:20.00 2:20.32
Morten Henrik Petersen 89 37.82 Martin Christensen 85 33.30
Johnny Nguyen 86 36.82 Martin Ancher 85 32.38

120+, Heren

1. Gay Swim Amsterdam 1 Gay Swim Amsterdam 2:07.37 2:12.15
Rob van Wanrooy 82 33.40 Anton van Dort 69 32.98
Marcel van Walt van Praag 75 36.82 Denis Tarakhovich 82 28.95

2. Stockholm Dolphins SC 1 Stockholm Dolphins SC 2:15.00 2:15.42
Jeffrey Miller 77 35.70 Claes Lindgren 78 29.63
Mattias Karlsson 73 36.81 Robert Säker 81 33.28

3. Upstream Amsterdam 5 Upstream Amsterdam 2:17.00 2:16.77
Maarten Prot 84 37.24 Abdel Lazar 81 32.07
Jan Berkvens 72 39.76 Wim Meester 75 27.70

4. Düsseldorf Dolphins 1 Düsseldorf Dolphins 2:18.00 2:23.92
Reto Jonkhans 88 35.01 Tibor Varga 74 37.66
Stefan Zanders 61 42.73 Markus Steinmetz 87 28.52

5. Cargo Natation Lyon 1 Cargo Natation  Lyon NT 2:41.87
Alexandre Serpollet 88 48.95 Raphael Cuvelier 74 35.63
Florent Riss 73 43.20 Emmanuel Beaudry 75 34.09

6. Samarucs Valencia 1 Samarucs Valencia NT 2:51.77
Txus García 83 46.42 David Vega 85 49.18
Victor Cabanes 85 39.40 Miguel Heredia Perez 75 36.77

160+, Heren

1. Upstream Amsterdam 1 Upstream Amsterdam 2:05.00 2:05.00
Dennis Schouten 75 30.37 Peter van Vuuren 60 32.05
Joost Roelofs 76 35.16 Edwin van der Meulen 81 27.42

2. GLS Ketelbinkie 1 GLS Ketelbinkie 2:17.00 2:15.48
Harry Raven 70 34.88 Martin Oosters 72 34.44
Gerard Tel 67 37.00 Svet Gavrilov 75 29.16

3. Nat Utrecht 1 Nat Utrecht 2:20.00 2:22.54
Roeland Looman 74 34.65 Ronald van Maurik 66 34.23
Bas Hoogeboom 68 40.44 Aaldert Mellema 57 33.22

4. Zwem Goud 1 Zwem Goud 2:43.00 2:29.57
Alfred Thiescheffer 59 40.13 Ruben Verwaal 86 38.69
Marten Galenkamp 60 39.95 Peter Musschenga 69 30.80

5. GLS Ketelbinkie 3 GLS Ketelbinkie 2:31.03 2:34.99
Wim Sanders 55 42.85 Rodney Goijer 71 39.50
Robert Jan Zandee 77 39.05 Ad van Heijst 66 33.59

6. GLS Ketelbinkie 2 GLS Ketelbinkie 2:44.93 2:44.42
Franklin Nouwen-Niessen 60 44.67 Jeroen Vermunt 78 45.97
Menno van der Elst 74 37.89 Harm Muntinga 60 35.89

DIS Gay Sport Zürich 1 Gay Sport Zürich 2:38.00
VI - Touched turn or finish with one hand

Roger Furger 67 37.02 Zoltán Balázs 76
Bastien Venturi 78 43.03 Renato Pesavento 70
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Valentine Tournament 2016
Amsterdam, 13-2-2016

Programmanr. 6, 4 x 50m wisselslag

200+, Heren

1. HHZV Plons 1 HHZV Plons 2:16.00 2:17.12
Stan Dekker 79 31.99 Mark Kas 61 35.87
Jan Vlasblom 61 38.08 Evertjan Masurel 56 31.18

2. Upstream Amsterdam 3 Upstream Amsterdam 2:18.00 2:20.22
Ruud Paauwe 67 36.74 Paul Kakerissa 67 31.41
Tom Kniesmeijer 61 40.00 Mathieu Verhoeven 66 32.07

3. Gay Swim Amsterdam 2 Gay Swim Amsterdam 2:23.80 2:20.78
Bart Carboex 71 35.06 Kees Bakker 75 30.04
Arthur Jansen 54 45.71 Aan Pander 64 29.97

4. HHZV Plons 2 HHZV Plons 2:23.50 2:30.90
Marco Hogervorst 70 36.33 Perry Prince 70 37.29
Marc-Peter Don 67 43.07 Leo de Keizer 56 34.21

5. Positive Strokes (OTS) 1 Positive Strokes (OTS) 4:00.00 2:53.20
Simon Randerson 57 44.44 Neville Fleming 67 45.34
Marc Tonti 67 48.14 Keith Wells 65 35.28

DIS Upstream Amsterdam 2 Upstream Amsterdam 2:25.00
RF - Did not resume back position upon releasing the wall

Marcel Holtslag, Joost Veldman, Christian Wicke, Karel Bruhl

DIS Upstream Amsterdam 6 Upstream Amsterdam 2:32.00
SR - Made more than one butterfly kick after start or turn

Marco Visser 74 42.00 Jan van der Meer 62
Guido van der Heijden 64 Richard van de Steeg 62

240+, Heren

1. Upstream Amsterdam 4 Upstream Amsterdam 2:16.00 2:14.40
Nederlands Masters Record, Startzwemmer NMR

Robert Weyhenke 52 33.13 Jan Gert Notenbomer 66 28.58
Bram de Vries 52 40.77 Pieter Aarts 53 31.92

2. Nat Utrecht 2 Nat Utrecht 2:45.00 2:45.49
Hans de Groot 59 37.39 Gert Mooij 58 42.83
Martin Oortwijn 54 46.22 Han Vermeer 50 39.05

Programmanr. 7 200m vrije slag Masters Open
13-02-2016 - 15:40 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 50m 100m 150m 200m

Masters 20+, Heren

1. Maarten Steekelenburg Aquamania 199300479 2:45.00 2:36.32 33.98 1:13.36 1:55.92 2:36.32

Masters 25+, Heren

1. Markus Steinmetz Düsseldorf Dolphins 2:24.00 2:23.38 32.27 1:09.33 1:47.45 2:23.38
2. Reto Jonkhans Düsseldorf Dolphins 2:28.51 2:26.30 32.64 1:10.58 1:50.42 2:26.30
3. Morten Henrik Petersen Copenhagen Mermates 2:45.00 2:38.15 34.29 1:14.04 1:56.11 2:38.15

Masters 30+, Heren

1. Bart Drechsel WZK Zwemmen 198604135 2:04.89 2:06.50 28.06 59.95 1:33.20 2:06.50
2. Niels Verhoekx WZK Zwemmen 198604745 2:25.00 2:30.88 32.48 1:09.27 1:50.66 2:30.88
3. Maarten Prot Upstream Amsterdam 198403195 2:35.00 2:34.36 33.97 1:13.66 1:55.15 2:34.36
4. Martin Ancher Copenhagen Mermates 3:00.00 2:49.37 36.96 1:19.25 2:05.53 2:49.37
5. Jonathan Birden Atlasz SC Budapest NT 3:05.09 40.01 1:24.39 2:12.67 3:05.09
6. Maxim Enten Brussels Gay Sports NT 3:31.05 45.18 1:38.62 2:35.53 3:31.05
7. Dennis Kristoffers Copenhagen Mermates NT 4:08.60 44.60 1:43.45 2:55.29 4:08.60

Masters 35+, Heren

1. Jeffrey Miller Stockholm Dolphins SC 2:30.87 2:25.21 33.19 1:09.48 1:47.40 2:25.21
2. Martin de Wilde Upstream Amsterdam 197701463 2:30.00 2:35.07 34.91 1:14.28 1:55.19 2:35.07

AFGEM David Roels Active Company AC/10043/79 2:08.08



Splash Meet Manager 11, 11.41263 Registered to KNZB 14-02-2016 17:51 - pagina 13

Valentine Tournament 2016
Amsterdam, 13-2-2016

Programmanr. 7, 200m vrije slag

Masters 40+, Heren

1. Roeland Looman Nat Utrecht 197401145 2:22.58 2:21.96 33.18 1:08.71 1:45.43 2:21.96
2. Martin Oosters GLS Ketelbinkie 197201305 2:30.00 2:34.87 34.97 1:14.25 1:54.95 2:34.87
3. Miguel Heredia Perez Samarucs Valencia 3:15.00 2:59.58 41.58 1:27.48 2:16.39 2:59.58

Masters 45+, Heren

1. Nacho Diaz-Crespo ELAIOS Zaragoza 2:20.00 2:23.73 32.20 1:09.04 1:47.29 2:23.73
2. Juan Caicedo H2O Geneva 2:28.35 2:31.92 33.51 1:10.64 1:50.45 2:31.92
3. Bas van der Geest Upstream Amsterdam 196700309 2:45.00 2:49.20 36.78 1:19.41 2:05.15 2:49.20
4. Frank Bunte HHZV Plons 196801335 3:02.71 3:00.72 40.28 1:25.83 2:14.48 3:00.72

Masters 50+, Heren

1. Abco Toutenhoofd GLS Ketelbinkie 196601409 2:36.00 2:37.89 35.09 1:14.16 1:55.82 2:37.89
2. Leo den Dekker HHZV Plons 196600151 2:27.01 2:39.02 34.58 1:14.36 1:56.05 2:39.02
3. Richard van de Steeg Upstream Amsterdam 196200633 2:50.00 2:39.96 35.76 1:16.00 1:57.91 2:39.96
4. Gerco Boersma Upstream Amsterdam 196400091 3:00.00 3:00.92 39.13 1:23.16 2:11.32 3:00.92
5. Jonas Winnerloev Stockholm Dolphins SC AA3364 3:15.00 3:09.09 43.31 1:31.28 2:20.85 3:09.09

Masters 55+, Heren

1. Aaldert Mellema Nat Utrecht 195700233 2:43.00 2:43.86 35.60 1:16.50 2:00.17 2:43.86
2. Aubert van Engelen Upstream Amsterdam 195700527 2:55.00 2:53.01 38.46 1:21.05 2:06.39 2:53.01
3. Gert Mooij Nat Utrecht 195800293 2:47.00 2:53.23 40.39 1:25.26 2:11.07 2:53.23
4. Hans Vugts Upstream Amsterdam 195700387 2:45.00 2:55.53 38.57 1:22.80 2:09.22 2:55.53
5. Henning Elkjær Nielsen Copenhagen Mermates 2:57.00 2:56.41 39.10 1:23.57 2:10.95 2:56.41

Masters 60+, Heren

1. Wim Sanders GLS Ketelbinkie 195500387 2:55.00 2:41.30 38.04 1:19.02 2:00.70 2:41.30
2. Leo de Keizer HHZV Plons 195600487 3:07.43 3:00.38 39.62 1:24.37 2:11.84 3:00.38
3. Horst Fischer Düsseldorf Dolphins 4:00.00 3:18.97 43.89 1:33.75 2:26.43 3:18.97
4. Peter Veer Gay Swim Amsterdam 195600307 4:07.00 4:22.46 54.46 2:00.74 3:12.60 4:22.46

Masters 70+, Heren

AFGEM Bill Dutton Northern Wave SC 3:40.00

Masters 25+, Dames

1. Sabina Dostalova Aquamen Prague 2:10.90 2:11.85 30.45 1:03.86 1:38.26 2:11.85
2. Nikola Svacinova Aquamen Prague 2:40.00 2:44.33 36.17 1:16.83 2:00.14 2:44.33

Masters 45+, Dames

1. Cora Kreikamp Upstream Amsterdam 196900992 3:00.00 3:00.95 40.42 1:26.11 2:13.80 3:00.95

Masters 60+, Dames

1. Vera van der Horst GLS Ketelbinkie 195500096 3:48.00 3:45.75 46.30 1:41.51 2:41.64 3:45.75
2. Geerdien Meerwaldt De Geul 195200058 4:08.10 4:09.66 54.32 1:58.23 3:03.83 4:09.66

Programmanr. 8 50m schoolslag Masters Open
13-02-2016 - 16:07 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

Masters 20+, Heren

1. Dennis Prezioso Aquamen Prague 45.00 40.13
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Valentine Tournament 2016
Amsterdam, 13-2-2016

Programmanr. 8, 50m schoolslag

Masters 25+, Heren

1. Yousef Abodan Upstream Amsterdam 198806221 48.00 41.89
2. Alexandre Serpollet Cargo Natation  Lyon 45.00 44.83

Masters 30+, Heren

1. Rob van Wanrooy Gay Swim Amsterdam 198202627 32.65 33.88
2. Rickard Andersson Copenhagen Mermates 34.90 35.07
3. Johnny Nguyen Copenhagen Mermates 38.00 35.98
4. Martin Christensen Copenhagen Mermates 38.00 36.97
5. Pastor Manrique Valero Upstream Amsterdam 198202605 39.00 37.10
6. Miguel Ayensa Mazo Samarucs Valencia 38.93 38.60
7. Andre Duarte Copenhagen Mermates 43.76 43.16
8. Edward Gilding Upstream Amsterdam 198303047 45.56 44.00
9. Dennis Kristoffers Copenhagen Mermates NT 44.17

10. David Vega Samarucs Valencia NT 45.96

Masters 35+, Heren

1. Edwin van der Meulen Upstream Amsterdam 198102507 36.00 36.18
2. Jakub Pavlik Aquamen Prague 38.88 39.02
3. Bastien Venturi Gay Sport Zürich 106995 42.33 41.32
4. Paul-Jürgen Wagner SC Diana Wien 44.00 43.97
5. Paul Bransz Upstream Amsterdam 197901997 44.00 44.02
6. Neomar Vrolijk GLS Ketelbinkie 197701443 47.00 44.45
7. Andrea Gambadoro Positive Strokes (OTS) NT 45.51
8. Martijn Huijnen HHZV Plons 198102545 NT 48.23
9. Jonas Elkjær Copenhagen Mermates 50.29 53.20

AFGEM Michal Gadomsky Aquamen Prague 34.00

Masters 40+, Heren

1. Kees Bakker Gay Swim Amsterdam 197501055 35.50 35.23
2. Arnaud Bouquet Paris Aquatique 40.80 37.21
3. Mattias Karlsson Stockholm Dolphins SC 36.00 37.44
4. Marco Visser Upstream Amsterdam 197401369 39.00 38.67
5. Menno van der Elst GLS Ketelbinkie 197401473 39.50 38.75
6. Talal Gariani Paris Aquatique 42.00 39.26
7. Kamil Marek Aquamen Prague 42.00 40.10
8. Peter Svenningsen Copenhagen Mermates 7681AA 40.20 40.48
9. Wim Staessens GLS Ketelbinkie 197601597 43.06 41.07

10. Gijs Parrel Upstream Amsterdam 197401477 42.00 41.32
11. Didier Braekeler Active Company 41.00 41.83
12. Paul Mansvelt GLS Ketelbinkie 197401487 44.42 43.02

Michiel de Gier Upstream Amsterdam 197601509 44.00 43.02
14. Wessel Haaxman Upstream Amsterdam 197201595 45.00 43.06
15. Jaap Evenhuis Upstream Amsterdam 197601593 44.00 44.49
DIS Marcel van Walt van Praag Gay Swim Amsterdam 197501425 38.00

AA - Started before the starting signal

Masters 45+, Heren

1. Jose Luis Centella Rodriguez Out To Swim 37.50 35.60
2. Gerard Tel GLS Ketelbinkie 196701175 37.65 37.45
3. Roger Furger Gay Sport Zürich 106997 43.00 38.82
4. Emiel Lamers Upstream Amsterdam 196901743 40.00 40.21
5. Anton van Dort Gay Swim Amsterdam 196901721 40.46 40.74 FJ 1
6. Bas Hoogeboom Nat Utrecht 196801449 40.54 40.74 FJ 2
7. Peter Musschenga Zwem Goud 196901347 41.30 40.83
8. Rodney Goijer GLS Ketelbinkie 197101371 41.00 41.98
9. Pierre Andre Marchal Cargo Natation  Lyon 46.00 43.04

10. Frederik Kunst Upstream Amsterdam 196901465 46.00 43.51
11. Bas van der Geest Upstream Amsterdam 196700309 44.00 45.76
12. Neville Fleming Positive Strokes (OTS) 44.27 45.86
13. Renato Pesavento Gay Sport Zürich 44.68 46.46
14. Carle Jean H2O Geneva NT 51.48
15. Bent Williger Stockholm Dolphins SC 59.00 51.98
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Valentine Tournament 2016
Amsterdam, 13-2-2016

Programmanr. 8, 50m schoolslag

Masters 50+, Heren

1. Frank van den Haak Upstream Amsterdam 196601429 39.44 38.98
2. Ad van Heijst GLS Ketelbinkie 196601251 39.00 39.57
3. Eric Meerstra Zwem Goud 196601417 40.53 40.31
4. Bauke Ylstra Upstream Amsterdam 196501431 40.61 40.39
5. Robert Meulenboek Upstream Amsterdam 196300523 40.00 40.51
6. Guido van der Heijden Upstream Amsterdam 196400979 39.00 40.68
7. John Schraven Upstream Amsterdam 196600749 42.00 42.81
8. Erwin van de Ree Zwem Goud 196501067 41.70 43.58
9. Günter Castan-Groeneweg Startschuss Hamburg 1:20.00 46.14

10. Keith Wells Positive Strokes (OTS) 54.00 46.66
11. Folkert van der Hoek Upstream Amsterdam 196301347 45.00 47.07
12. Hans Stevens Nat Utrecht 196301367 47.53 48.13
13. Bert Ram Nat Utrecht 196201181 44.72 49.81
14. Carsten Lind Copenhagen Mermates 1:00.00 56.20
15. Alfred Boonstra Nat Utrecht 196301349 1:00.79 1:03.27
DIS Jan van Gorp Nat Utrecht 196300263 50.00

SJ - Made a wrong arm or leg movement after start or turn

Masters 55+, Heren

1. Jan Vlasblom HHZV Plons 196100823 38.50 38.69
2. Tom Kniesmeijer Upstream Amsterdam 196100299 40.00 41.29
3. Mark Kas HHZV Plons 196100285 43.26 42.34
4. Harm Muntinga GLS Ketelbinkie 196001057 46.02 44.19
5. Etan Sela Upstream Amsterdam 196001011 47.00 47.53
6. Simon van Veen Gay Swim Amsterdam 196101113 52.82 47.63

Masters 60+, Heren

1. Karel Bruhl Upstream Amsterdam 195600049 41.00 40.46
2. Peter Cornelissen HHZV Plons 195300025 46.33 46.11

AFGEM Bert Kwakernaak Nat Utrecht 195500431 44.72

Masters 65+, Heren

1. Herbert van Sluys GLS Ketelbinkie 195000173 59.00 56.70

Masters 70+, Heren

1. Rob Hanou PSV 194300109 43.50 43.16
2. Lars Johan Berg Stockholm Dolphins SC AA8143 1:00.00 58.15
3. Rob Toet Nat Utrecht 194200061 55.58 58.30

Masters 35+, Dames

1. Andrea Banken Düsseldorf Dolphins 49.15 48.42

Masters 45+, Dames

1. Suna Duijf Upstream Amsterdam 197001042 45.00 53.98

Masters 50+, Dames

1. Audrey Giese-Koch HHZV Plons 196600724 48.00 46.01
2. Machteld Stilting ZPC AMERSFOORT 196600716 49.00 46.51

Masters 55+, Dames

1. Inge Wolfs HHZV Plons 196000304 43.72 43.45
2. Simonet Schroot Gay Swim Amsterdam 195800108 1:01.37 1:03.09

DIS Judith van der Schoor GLS Ketelbinkie 196100342 58.00
SJ - Made a wrong arm or leg movement after start or turn
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Valentine Tournament 2016
Amsterdam, 13-2-2016

Programmanr. 8, 50m schoolslag

Masters 60+, Dames

1. Henna Goudzand Upstream Amsterdam 195300040 52.00 54.54
2. Willy Zuidema GLS Ketelbinkie 195300066 1:10.00 1:07.57

AFGEM Patty Krupiarz HHZV Plons 195400074 45.43

Masters 65+, Dames

1. Anna de Weert Gay Swim Amsterdam 194900020 1:08.98 1:09.73

Programmanr. 9 100m rugslag Masters Open
13-02-2016 - 16:32 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 50m 100m

Masters 25+, Heren

1. Reto Jonkhans Düsseldorf Dolphins 1:17.42 1:17.09 37.73 1:17.09
2. Markus Steinmetz Düsseldorf Dolphins 1:17.00 1:18.04 38.21 1:18.04
3. Morten Henrik Petersen Copenhagen Mermates 1:32.00 1:23.20 39.42 1:23.20

Masters 30+, Heren

1. Rob van Wanrooy Gay Swim Amsterdam 198202627 1:13.97 1:13.35 36.43 1:13.35
2. Jakob Edinger Copenhagen Mermates 1:18.50 1:17.29 37.13 1:17.29
3. Maarten Prot Upstream Amsterdam 198403195 1:21.00 1:19.86 38.16 1:19.86
4. Denis Tarakhovich Gay Swim Amsterdam 198202655 1:36.00 1:25.42 42.39 1:25.42
5. Victor Cabanes Samarucs Valencia NT 1:37.79 46.49 1:37.79
6. Jonathan Birden Atlasz SC Budapest NT 1:40.21 46.85 1:40.21
7. Txus García Samarucs Valencia NT 1:46.80 51.32 1:46.80

Masters 35+, Heren

1. Martin de Wilde Upstream Amsterdam 197701463 1:25.00 1:23.57 41.06 1:23.57
2. Jurryt Jannink GLS Ketelbinkie 197701547 1:33.00 1:33.34 44.38 1:33.34
3. Robert Säker Stockholm Dolphins SC NT 1:36.88 46.98 1:36.88

Masters 40+, Heren

1. Dennis Schouten Upstream Amsterdam 197501351 1:05.01 1:07.17 31.83 1:07.17
2. Roeland Looman Nat Utrecht 197401145 1:13.00 1:12.92 36.32 1:12.92
3. Jan Berkvens Upstream Amsterdam 197201519 1:30.00 1:27.23 43.14 1:27.23
4. Cedric Lemarie Cargo Natation  Lyon 1:30.00 1:36.73 45.16 1:36.73
5. Albert David Samarucs Valencia 1:40.00 1:46.78 49.15 1:46.78

Masters 45+, Heren

1. Harry Raven GLS Ketelbinkie 197000831 1:15.00 1:16.66 38.05 1:16.66
2. Bart Carboex Gay Swim Amsterdam 197101631 1:18.00 1:17.07 37.92 1:17.07
3. Roger Furger Gay Sport Zürich 106997 1:25.00 1:17.90 37.96 1:17.90
4. Marco Hogervorst HHZV Plons 197001249 1:18.81 1:20.97 40.23 1:20.97
5. Christian Wicke Upstream Amsterdam 196901281 1:25.00 1:28.77 42.81 1:28.77
6. Arnold Manders Cargo Natation  Lyon 1:45.00 1:34.41 46.11 1:34.41

Masters 50+, Heren

1. Jan Gert Notenbomer Upstream Amsterdam 196600557 1:06.00 1:04.92 31.67 1:04.92
2. Jorge Garcia Ortiz Panteres Grogues 1:19.25 1:20.66 39.35 1:20.66
3. Hans Maas HHZV Plons 196501433 1:30.95 1:36.80 46.83 1:36.80
4. Günter Castan-Groeneweg Startschuss Hamburg 1:45.23 1:39.22 47.27 1:39.22
5. Alfred Boonstra Nat Utrecht 196301349 2:20.00 2:35.08 1:18.48 2:35.08
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Valentine Tournament 2016
Amsterdam, 13-2-2016

Programmanr. 9, 100m rugslag

Masters 55+, Heren

1. Hans de Groot Nat Utrecht 195900177 1:24.00 1:22.32 40.80 1:22.32
2. Stefan Zanders Düsseldorf Dolphins 1:34.00 1:33.65 44.02 1:33.65
3. Simon Randerson Positive Strokes (OTS) 1:40.00 1:36.36 46.61 1:36.36
4. Franklin Nouwen-Niessen GLS Ketelbinkie 196000925 1:34.00 1:40.24 48.57 1:40.24
5. Darcy Lovel Positive Strokes (OTS) 1:15.00 1:47.54 53.23 1:47.54

Masters 60+, Heren

1. Robert Weyhenke Upstream Amsterdam 195200203 1:13.50 1:12.07 35.20 1:12.07
Nederlands Masters Record

2. Evertjan Masurel HHZV Plons 195600495 1:18.42 1:20.96 38.88 1:20.96

Masters 45+, Dames

1. Eveline Kars GLS Ketelbinkie 196800814 1:37.00 1:51.36 50.82 1:51.36

Masters 55+, Dames

1. Simonet Schroot Gay Swim Amsterdam 195800108 2:16.10 2:15.01 1:04.45 2:15.01

Programmanr. 10 100m vrije slag Masters Open
13-02-2016 - 16:49 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 50m 100m

Masters 20+, Heren

1. Maarten Steekelenburg Aquamania 199300479 1:14.00 1:07.16 32.06 1:07.16
AFGEM Sven Paauwe d'ELFT 199504701 1:10.00

Masters 25+, Heren

1. Michel Belt Paris Aquatique 1:04.44 1:05.51 31.06 1:05.51
2. Alexandre Serpollet Cargo Natation  Lyon 1:15.00 1:17.65 35.11 1:17.65
3. Yousef Abodan Upstream Amsterdam 198806221 1:35.00 1:21.16 39.67 1:21.16

Masters 30+, Heren

1. Bart Drechsel WZK Zwemmen 198604135 56.02 56.39 26.83 56.39
2. Guido Moret GLS Ketelbinkie 198501793 1:00.00 59.51 28.33 59.51
3. Jakob Edinger Copenhagen Mermates 1:04.85 1:04.90 30.67 1:04.90
4. Niels Verhoekx WZK Zwemmen 198604745 1:08.00 1:05.19 32.10 1:05.19
5. David Kramer Upstream Amsterdam 198403281 1:10.00 1:12.85 35.73 1:12.85
6. Martin Ancher Copenhagen Mermates 1:25.00 1:14.71 36.18 1:14.71
7. Jakob Svensson Stockholm Dolphins SC 1:15.00 1:16.73 34.76 1:16.73
8. Edward Gilding Upstream Amsterdam 198303047 1:20.00 1:17.11 36.09 1:17.11
9. Txus García Samarucs Valencia NT 1:31.74 40.52 1:31.74

10. David Vega Samarucs Valencia NT 1:35.36 43.29 1:35.36
DIS Ruben Verwaal Zwem Goud 198604541 1:13.95

AA - Started before the starting signal

Masters 35+, Heren

1. Stan Dekker HHZV Plons 197901823 59.60 59.09 27.80 59.09
2. Edwin van der Meulen Upstream Amsterdam 198102507 1:00.00 1:00.12 28.64 1:00.12
3. Claes Lindgren Stockholm Dolphins SC AA4178 1:02.45 1:01.38 30.18 1:01.38
4. Abdel Lazar Upstream Amsterdam 198102541 1:03.00 1:03.39 30.24 1:03.39
5. Robert Jan Zandee GLS Ketelbinkie 197701439 1:11.00 1:13.05 35.20 1:13.05
6. Ben Smith Upstream Amsterdam 198102543 1:20.00 1:14.61 35.98 1:14.61
7. Robert Säker Stockholm Dolphins SC NT 1:18.25 37.56 1:18.25
8. Jeroen Vermunt GLS Ketelbinkie 197801625 1:20.00 1:21.42 38.26 1:21.42
9. Andrea Gambadoro Positive Strokes (OTS) NT 1:23.89 39.59 1:23.89

10. Wouter Abers Nat Utrecht 198102539 1:35.00 1:30.58 39.85 1:30.58
11. Martijn Huijnen HHZV Plons 198102545 NT 1:32.63 44.88 1:32.63

AFGEM Maarten Houben Upstream Amsterdam 197701623 1:18.00
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Valentine Tournament 2016
Amsterdam, 13-2-2016

Programmanr. 10, 100m vrije slag

Masters 40+, Heren

1. Joost Roelofs Upstream Amsterdam 197601337 59.75 1:00.39 30.10 1:00.39
2. Svet Gavrilov GLS Ketelbinkie 197501263 1:03.29 1:02.80 31.01 1:02.80
3. Willem van der Bend Upstream Amsterdam 197301201 1:07.00 1:08.21 32.83 1:08.21
4. Jeroen Kraaijeveld HHZV Plons 197301257 1:16.71 1:10.93 34.08 1:10.93
5. Marco Visser Upstream Amsterdam 197401369 1:11.00 1:11.58 35.43 1:11.58
6. Zoltán Balázs Gay Sport Zürich 1:13.00 1:14.98 35.35 1:14.98
7. Paul Mansvelt GLS Ketelbinkie 197401487 1:18.00 1:18.13 35.01 1:18.13
8. Menno van der Elst GLS Ketelbinkie 197401473 1:19.00 1:19.56 36.73 1:19.56
9. Jaap Evenhuis Upstream Amsterdam 197601593 1:20.00 1:19.95 38.13 1:19.95

10. Florent Riss Cargo Natation  Lyon 1:22.00 1:20.82 39.52 1:20.82
11. Wim Staessens GLS Ketelbinkie 197601597 1:21.00 1:20.95 37.54 1:20.95
12. Miguel Heredia Perez Samarucs Valencia 1:25.00 1:21.09 40.29 1:21.09
13. Joost Klaren Upstream Amsterdam 197601487 1:25.00 1:24.46 40.11 1:24.46

Masters 45+, Heren

1. Bart Carboex Gay Swim Amsterdam 197101631 1:08.00 1:04.94 31.61 1:04.94
2. Nacho Diaz-Crespo ELAIOS Zaragoza 1:06.00 1:05.22 31.28 1:05.22
3. Juan Caicedo H2O Geneva 1:03.89 1:06.57 31.48 1:06.57
4. Marc-Peter Don HHZV Plons 196700223 1:09.54 1:10.39 33.09 1:10.39
5. Anton van Dort Gay Swim Amsterdam 196901721 1:10.16 1:10.74 33.01 1:10.74
6. Christian Wicke Upstream Amsterdam 196901281 1:10.00 1:12.54 34.80 1:12.54
7. Peter Musschenga Zwem Goud 196901347 1:13.00 1:13.76 34.26 1:13.76
8. Bas van der Geest Upstream Amsterdam 196700309 1:15.00 1:14.68 35.92 1:14.68
9. Perry Prince HHZV Plons 197000817 1:13.00 1:15.35 35.36 1:15.35

10. Frederik Kunst Upstream Amsterdam 196901465 1:17.00 1:17.91 37.04 1:17.91
11. Pierre Andre Marchal Cargo Natation  Lyon 1:19.00 1:19.20 35.93 1:19.20
12. Frank Bunte HHZV Plons 196801335 1:19.11 1:19.36 37.51 1:19.36
13. Marc Tonti Positive Strokes (OTS) 1:52.00 1:24.12 39.03 1:24.12
14. Renato Pesavento Gay Sport Zürich 1:30.09 1:34.15 43.75 1:34.15
15. Bent Williger Stockholm Dolphins SC 1:50.00 1:38.63 44.68 1:38.63

Masters 50+, Heren

1. Aan Pander Gay Swim Amsterdam 196400569 1:05.40 1:05.82 32.13 1:05.82
2. Leo den Dekker HHZV Plons 196600151 1:05.87 1:09.39 33.00 1:09.39
3. Ad van Heijst GLS Ketelbinkie 196601251 1:14.00 1:12.99 35.74 1:12.99
4. John Schraven Upstream Amsterdam 196600749 1:20.00 1:14.82 35.84 1:14.82
5. Wouter Vinken Upstream Amsterdam 196401309 1:21.71 1:20.68 37.92 1:20.68
6. Erich Gegenschatz Gay Sport Zürich 1:20.00 1:21.25 37.86 1:21.25
7. Jonas Winnerloev Stockholm Dolphins SC AA3364 1:30.00 1:23.92 40.01 1:23.92
8. Bernard Jan de Groot GLS Ketelbinkie 196601395 1:23.44 1:25.31 39.72 1:25.31
9. Jan van Gorp Nat Utrecht 196300263 1:40.00 1:32.86 43.95 1:32.86

10. Bert Ram Nat Utrecht 196201181 1:39.07 1:35.22 43.53 1:35.22
11. Carsten Lind Copenhagen Mermates 2:00.00 1:56.67 55.00 1:56.67

Masters 55+, Heren

1. Peter van Vuuren Upstream Amsterdam 196000641 1:04.00 1:07.07 32.46 1:07.07
2. Aaldert Mellema Nat Utrecht 195700233 1:10.00 1:12.24 34.64 1:12.24
3. Jan Vlasblom HHZV Plons 196100823 1:11.50 1:12.43 34.20 1:12.43
4. Mark Kas HHZV Plons 196100285 1:10.98 1:12.85 34.76 1:12.85
5. Tom Kniesmeijer Upstream Amsterdam 196100299 1:15.00 1:14.84 36.81 1:14.84
6. Hans Vugts Upstream Amsterdam 195700387 1:16.00 1:15.02 37.29 1:15.02
7. Aubert van Engelen Upstream Amsterdam 195700527 1:15.00 1:15.51 36.77 1:15.51
8. Simon Randerson Positive Strokes (OTS) 1:25.00 1:20.26 38.47 1:20.26
9. Gert Mooij Nat Utrecht 195800293 1:17.00 1:21.00 38.82 1:21.00

10. Harm Muntinga GLS Ketelbinkie 196001057 1:22.00 1:24.98 40.61 1:24.98
11. Darcy Lovel Positive Strokes (OTS) 1:12.00 1:25.95 40.99 1:25.95
12. Kees Karsten Gay Swim Amsterdam 195800203 1:30.00 1:32.29 42.32 1:32.29

NG.ZA Marten Galenkamp Zwem Goud 196000817 NT
AFGEM Rob Wieleman Nat Utrecht 196000665 1:17.00
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Valentine Tournament 2016
Amsterdam, 13-2-2016

Programmanr. 10, 100m vrije slag

Masters 60+, Heren

1. Pieter Aarts Upstream Amsterdam 195300283 1:20.00 1:17.52 36.80 1:17.52
2. Arthur Jansen Gay Swim Amsterdam 195400299 1:30.67 1:19.09 36.73 1:19.09
3. Leo de Keizer HHZV Plons 195600487 1:18.06 1:21.35 37.61 1:21.35
4. Horst Fischer Düsseldorf Dolphins 1:32.50 1:28.23 41.18 1:28.23
5. Martin Oortwijn Nat Utrecht 195400357 1:55.00 1:55.89 52.98 1:55.89

Masters 65+, Heren

1. Han Vermeer Nat Utrecht 195000159 1:25.00 1:26.57 41.76 1:26.57

Masters 70+, Heren

1. Lars Johan Berg Stockholm Dolphins SC AA8143 2:00.00 1:45.51 47.76 1:45.51
2. Rob Toet Nat Utrecht 194200061 1:50.00 1:47.65 48.82 1:47.65

Masters 20+, Dames

1. Cynthia-Maria de Galan Swimcademy 199203416 1:05.29 1:07.31 31.98 1:07.31

Masters 25+, Dames

1. Sabina Dostalova Aquamen Prague 57.90 1:00.06 28.72 1:00.06
2. Nikola Svacinova Aquamen Prague 1:12.60 1:14.58 36.16 1:14.58

Masters 35+, Dames

1. Mirja Ströhler Copenhagen Mermates NT 1:30.01 44.13 1:30.01

Masters 40+, Dames

1. Mariana Niño Rivero Upstream Amsterdam 197201008 1:10.00 1:10.31 33.72 1:10.31

Masters 45+, Dames

1. Marjan Vliegen GLS Ketelbinkie 196700586 1:50.00 1:41.29 49.39 1:41.29

Masters 50+, Dames

1. Audrey Giese-Koch HHZV Plons 196600724 1:40.00 1:22.88 39.10 1:22.88
2. Machteld Stilting ZPC AMERSFOORT 196600716 1:29.30 1:24.03 40.02 1:24.03
3. Carla Baan GLS Ketelbinkie 196200350 1:42.00 1:39.26 44.73 1:39.26

Masters 55+, Dames

1. Inge Wolfs HHZV Plons 196000304 1:14.06 1:16.32 36.70 1:16.32
2. Judith van der Schoor GLS Ketelbinkie 196100342 1:40.00 1:36.69 44.18 1:36.69

Masters 60+, Dames

1. Vera van der Horst GLS Ketelbinkie 195500096 1:36.00 1:40.07 44.76 1:40.07
2. Willy Zuidema GLS Ketelbinkie 195300066 2:33.38 2:25.64 1:06.09 2:25.64

Programmanr. 11 Gemengd, 10 x 25m vrije slag lft 80 - 600
13-02-2016 - 17:26 Resultaten

rang vereniging inschrijftijd tijd
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Valentine Tournament 2016
Amsterdam, 13-2-2016

Programmanr. 11, Gemengd, 10 x 25m vrije slag

1. HHZV Plons 1 HHZV Plons 2:20.00 2:22.95
Inge Wolfs 60 Marco Hogervorst 70
Jan Vlasblom 61 Marc-Peter Don 67
Jeroen Kraaijeveld 73 Leo den Dekker 66
Mark Kas 61 Evertjan Masurel 56
Perry Prince 70 Stan Dekker 79

2. Copenhagen Mermates 1 Copenhagen Mermates NT 2:25.36
Jakob Edinger 85 Johnny Nguyen 86
Martin Ancher 85 Henning Elkjær Nielsen 60
Martin Christensen 85 Peter Svenningsen 76
Morten Henrik Petersen 89 Dennis Kristoffers 83
Lars Vestergaard 64 Rickard Andersson 82

3. Upstream Amsterdam 1 Upstream Amsterdam 5:30.00 2:25.44
Christian Wicke 69 Joost Veldman 71
Etan Sela 60 Robert Meulenboek 63
Ben Smith 81 Willem van der Bend 73
Frithjof Röntgen 78 Joost Roelofs 76
Pieter Aarts 53 Edwin van der Meulen 81

4. Zwem Goud 1 Zwem Goud 2:32.00 2:26.79
Peter Musschenga 69 Ruben Verwaal 86
Alfred Thiescheffer 59 Nacho Diaz-Crespo 70
Erwin van de Ree 65 Michel Belt 90
Eric Meerstra 66 Wouter Abers 81
Marten Galenkamp 60 Jeroen Dekkers 71

5. Düsseldorf Dolphins Düsseldorf Dolphins NT 2:28.10

6. Samarucs Valencia 1 Samarucs Valencia NT 2:31.10
Victor Cabanes 85 Miguel Heredia Perez 75
Miguel Ayensa Mazo 83
Albert David 73
Txus García 83
David Vega 85

7. Gay Sport Zürich 1 Gay Sport Zürich NT 2:39.50
Marc Tonti 67 Roger Furger 67
Simon Randerson 57 Erich Gegenschatz 63
Darcy Lovel 58 Bastien Venturi 78
Andrea Gambadoro 79 Zoltán Balázs 76
Neville Fleming 67 Renato Pesavento 70

8. GLS Ketelbinkie 1 GLS Ketelbinkie 3:00.00 2:42.04
Bernard Jan de Groot 66 Neomar Vrolijk 77
Jurryt Jannink 77 Wim Staessens 76
Franklin Nouwen-Niessen 60 Eveline Kars 68
Abco Toutenhoofd 66 Harry Raven 70
Herbert van Sluys 50 Rodney Goijer 71

9. Gay Swim Amsterdam 1 Gay Swim Amsterdam 2:48.52 2:42.67
Rob van Wanrooy 82 Marcel van Walt van Praag 75
Simonet Schroot 58 Anton van Dort 69
Peter Veer 56 Denis Tarakhovich 82
Simon van Veen 61 Bart Carboex 71
Kees Karsten 58 Kees Bakker 75

10. Nat Utrecht 1 Nat Utrecht 2:41.00 2:43.61
Roeland Looman 74 Hans de Groot 59
Aaldert Mellema 57 Hans Stevens 63
Ronald van Maurik 66 Bert Ram 62
Gert Mooij 58 Bas Hoogeboom 68
Han Vermeer 50 Jan van Gorp 63

AFGEM Stockholm Dolphins SC 1 Stockholm Dolphins SC NT


